АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3'/ Щ М - 2013 г.. № Ш З
О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению главы администрации

города Рязани от 09,01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе
по рассмотрению инвестиционных проектов»

В целях оперативного решения вопросов по реализации инвестиционной деятельности

на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение X» 1 к постановлению главы администрации города Рязани от

09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

17.12.2008 № 7945» от 17.07.2009 №5166, от 21.03.2011 № 1262, от 25.10.2011 №4603)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 17.12.2008 №7945, от 17.07.2009 №5166, от 21.03.2011 № 1262, от 25.10.2011 №4603)..

следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2 слова «(в том числе предоставление им статуса приоритетных)»

исключить.

2.2. В пункте 1.3 слово «главы» исключить.

2.3. Абзац второй пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«На заседания Рабочей группы при необходимости могут приглашаться; депутаты

Рязанской городской Думы того избирательного округа, на территории которого реализуется

инвестиционный проект, представители юридических и физических лиц, в отношении

которых ведется работа по реализации инвестиционных проектов, а также по согласованию

представители других предприятий и организаций».

2.4. В пункте 2.2 слова «заместитель главы администрации» заменить словами
2

«начальник управления экономики».

2.5. Абзац первый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«Для ведения документооборота секретарь Рабочей группы осуществляет регистрацию,

учет и контроль прохождения протоколов заседаний Рабочей группы, обеспечивает их

сохранность, формирует в дела с последующей передачей на архивное хранение

документации, находящейся в его ведении. Наименования протоколов заседаний Рабочей,

группы подлежат обязательному внесению в номенклатуру дел управления экономики».

2.6. В пункте 3.9 слова «инвестиционных соглашений» заменить словами «соглашений

(договоров)».

2.7. Абзац второй пункта 3.10 исключить.

2.8. Пункты 3.12 — 3.21 исключить.

2.9. Пункт 3.22 считать пунктом 3.12.

2.10. В пункте 4.5 слова «утверждаются председателем» заменить словами

«согласовываются председателем».

2*11.. В пункте 4.12 слова «со дня его утверждения» заменить словами «со дня его'

подписания».

2.12. В пункте 5.1 слово «главы» исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к- постановлению
администрации города Рязани
от Мшм̂ _ 2013 г. №

Состав

рабочей группы по рассмотрению инвестиционных проектов

Председатель рабочей группы

Заместитель председателя
рабочей группы

Секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы

Начальник управления экономики

Заместитель
экономики

начальника управления

Начальник сектора по сопровождению
инвестиционных проектов отдела
инвестиционной политики управления
экономики
Начальник управления градостроительства и
архитектуры- главный архитектор города
Начальник управления земельных ресурсов
и имущественных отношений
Начальник управления капитального
строительства
Начальник управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
Начальник управления благоустройства
города и дорожного хозяйства
Начальник правового управления аппарата
администрации
Начальник управления образования и
молодежной политики
Начальник отдела по учету и распределению
жилья
Начальник отдела инвестиционной политики
управления экономики